Директору
 МАОУ «Новоатьяловская СОШ»
Исхаковой Фариде Фахрудьевне

________________________________

________________________________

проживающего (ей) по адресу:

Тюменская область, Ялуторовский район,

_________________________________

_________________________________

контактный телефон:______________
адрес электронной почты: _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) __________________________ __________________________________________________________________,
ФИО ребенка
«___»____________________20__ года рождения, в муниципальное общеобразовательное учреждение «Новоатьяловская средняя общеобразовательная школа» структурное подразделение детский сад

«Ак каен»
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию паспорта родителя (законного представителя)

2. Копию свидетельства о рождении ребенка

Дата: _____________
Подпись:_______________